

گروه ورزشی - در روز پائینی سارا بهمنیار آخرین نماینده کاروان ورزشی ایران در رقابت‌های وزن ۵۰- کیلوگرم کاراته بانوان به مصاف بارقایی خود پرداخت و در پایان با کسب مدال برنز به کار خود پایان داد.

با پایان کار سارا بهمنیار، پرونده نمایندگان کشورمان با کسب ۵۴ مدال (۱۳ طلا، ۲۱ نقره و ۲۰ برنز) و قرار گرفتن در رده هفتم جدول توزیع مدالی بسته شد. کاروان ایران یک پله نسبت به دوره گذشته که در جارتای اندونزی برگزار شده بود، سقوط کرد.

مدال طلا
فهرست مدال آوران کاروان ورزشی ایران در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو به شرح زیر است:

تیم ملی والیبال، یوسف صبری و افشین سلیمی (ووشو - ساندا)، صادق آذرننگ (کراوش)، حسین رسولی (پرتاب دیسک)، رضا علیپور (سنگنوردی)، محمد هادی ساروی و امین میرزاده (کشتی فرنگی)، سجاد گنجزاده (کاراته)، یونس امامی، حسن یزدانی و امیرحسین زارع (کشتی آزاد) و تیم ملی شطرنج ایران (پرهام مقصدلو - پویا پادینی - محمد امین طباطبایی - بردیا دانشور - علیرضا پورا آقابالا)

مدال نقره
تیم قایقرانی روئینگ دوپل (مهسا جاور - زینب نسوروی)، تیم قایقرانی روئینگ چهار نفره (مهسا جاور - زینب نسوروی - نازنین ملائی - فاطمه مجلل)، مهدی حاجی موسایی، علیرضا حسین پور و آریین سلیمی (تکواندو)، زهرا کیانی

(ووشو - تالو)، الهه منصوریان، محسن محمدسیفی و شجاع پناهی (ووشو - ساندا)، مهدی الفتی (ژیمناستیک)، مجید وحید بریمانلو، دنیا آقایی و زهرا باقری (کراوش)، احسان حدادی (دومیدانی - پرتاب دیسک)، ناصر عزیزاده و امین کاویانی (کشتی فرنگی)، ترانه احمدی (اسکیت)، رحمان عموزاده و مجتبی گلچین (کشتی آزاد)، تیم ملی کبکی و علی داودی (وزنه‌داری)

مدال برنز
مرجان سلحشوری (پومسه

- تکواندو)، مینا نعمت‌زاده، ملیکا میرحسینی، متین رضایی و مهرا

برخورداری (تکواندو)، تیم ملی تنیس روی میز (نوشاد عالمیان، نیما عالمیان، امیرحسین هدایی)، محمد رهبری (شمشیربازی)، فرانک پروآذر (دوچرخه‌سواری)، شهربانو منصوریان (ووشو - ساندا)، تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر (محمد رهبری، علی پاکدامن، فرزاد باهر اسراران و محمد فتوحی)، تیم تیراندازی پنجاه میکس (امیر جوهری خو-حانیه رستمیان)، تنیس روی میز دوپل (نوشاد عالمیان - نیما عالمیان)، تیم قایقرانی آب‌های آرام کایاک دو نفره ۵۰۰ متر (اسپهر ساعتچی - پیمان قویلد)، تیم قایقرانی آب‌های آرام کانسوی دو نفره ۵۰۰ متر (عادل مجللی - سیدکایا اسکندانی، ملیکا امیدوند (کراوش)، هدیه کاظمی (قایقرانی کایاک تک نفره)، دانیال سهرابی (کشتی فرنگی)، تیم ملی کبکی بانوان، فاطمه سعادت و سارا بهمنیار (کاراته)

واقعیت ورزش بر آزمون هانگزو؛ از کیفی سازی تا

جوانگرایی، از سرمایه‌گذاری تا زیرساخت

بازی‌های آسیایی برای ورزش آسیا و کشورهای آسیایی به نوعی یک المپیک کوچک محسوب می‌شود. مپیکی که متر و معیار اندازه‌گیری کیفیت و کمیت ورزش در قاره پهناور است و کشورهای در آن خود را در پونه تعداد نفرات کاروان بود. اگر چه در میان کاروان اعزامی در برخی از رشته‌های انظارا ت بر آورده نشده و نتایج مطابق انتظارات نبود اما در کاروان اعزامی دیگر خبری از توریست نبود. در کنار موارد فوق، کمیته ملی المپیک جوان‌سازی کاروان را نیز هدف قرار داد و با همکاری فدراسیون‌های

واقعیت ورزش در آزمون هانگزو؛

پایان کار کاروان ایران با ۵۴ مدال در بازی‌های آسیایی هانگزو

کاروان ورزشی ایران با کسب ۵۴ مدال به کار خود در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی به میزبانی شهر هانگزو پایان داد. نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو، دیروز (یکشنبه - ۱۷ مهر ماه) دبه پایانم رسید و مراسم اختتامیه مسابقات برگزار شد.

کاروان در ابعاد تیم‌های اعزامی و حتی کادر سرپرستی حرکت نموده و با کاهش ۱۵۰ نفره کاروان نسبت به دور گذشته تلاش نمود تا در این مسیر گام بردارد و همین امر سبب شد تا با نگاه منطقی و اصولی تعداد قابل توجهی از رشته‌ها که در سپهر ورزش آسیا و جهان جایگاهی ندارند، از حضور در این آوردگاه مهم بازممانند چه آنکه کمیته ملی المپیک برخلاف ادوار پیشین قصد نداشت توریست به این رقابت‌ها اعزام کند. نتیجه این سیاست اصولی کاهش تعداد نفرات کاروان بود. اگر چه در میان کاروان اعزامی در برخی از رشته‌ها نیز انتظارات بر آورده نشده و نتایج مطابق انتظارات نبود اما در کاروان اعزامی دیگر خبری از توریست نبود. در کنار موارد فوق، کمیته ملی المپیک جوان‌سازی کاروان را نیز هدف قرار داد و با همکاری فدراسیون‌های



راه ورزشی و بلوغ حرفه‌ای خود قرار دارند. سیاستی که آینده ورزش ایران را بیمه خواهد کرد و نتیجه آن در سال‌های آتی به ویژه المپیک بارور خواهد شد. کمیته المپیک در حد توان برای هانگزو تدارکات مفصلی داشت. از سرکشی مرتب به اردوهای ورزشکاران و تیم‌های ملی گرفته تا رسیدگی به امور جاره و برخی خدغه‌های قهرمانان و ورزشکاران و در کنار آن پرداخت منظم و کامل بودجه مصوب به فدراسیون‌های ورزشی تا پیش از هانگزو و از جمله اقدامات مثبت کمیته ملی المپیک در سال بازی‌های آسیایی بود تا ورزشکاران و کاروان ایران بدون کوچکترین دغدغه و با آمادگی کامل راهی هانگزو شود. باید فراموش کرد که تیم مدیترنی کمیته ملی المپیک کمتر از یک سال

پایان روزهای جهنمی فولاد...

بافت بازیکنان فولاد را به آن‌ها برگرداند تا در ادامه فولادی‌ها حتی بتوانند در قامت یک مدعی نشان دهند. آن چه مسلم است، قرار داشتن فولاد در رده های پایینی جدول که روزی در فوتبال ایران به واسطه قهرمانی در لیگ برتر و حضور در آسیا، آقایی می‌کرد، شایسته نیست اما از آن جا که بالاخره در کوچه فولادی‌ها هم غروسی شد و هواداران فولاد اولین برد تیم‌شان را جشن گرفتند، به نظر می‌رسد روزهای بهتری در انتظار این تیم باشد. حالا باید منتظر ماند و دید که مارتینس که کار سختی در اهواز دارد و باید تیم فولاد را به خوبی احیا کند، حرکت بعدی اش برای تداوم بردهای فولاد چیست.

پایان رویای قهرمانی اینترمیامی با مسی؛ خداحافظی لئو با هواداران!

دیگر شانس حضور در پلی آف لیگ برتر آمریکا را برای این فصل از دست داد و همچنین این اولین شکست آن‌ها در حضور مسی بود و به این ترتیب رکورد شکست‌ناپذیری این بازیکن با این تیم هم از دست رفت و باید دید که اوضاع برایش در ادامه به چه شکل پیش خواهد رفت. اینتر میامی با مسی در ۴ ماه آینده در مسابقه‌ای شرکت نخواهد کرد. مسی بعد از حذف شدن با هواداران خداحافظی کرد و چهره بسیار ناراحتی داشت.

ستاره این هفته لیگ: داور عجب تصمیمی گرفت!

خانه دو گل عقب بود و می‌خواست برنده بازی باشد. بازی سنگینی بود. او در مورد صحنه بحث برانگیز بازی شمس آذر گفت: هم بازیکنان ما یک‌جایی اعتراض داشتند هم شمس آذر ولی بعد از اینکه به رختکن آمدیم دیدیم یک‌سری سایت‌های محترم نوشته‌اند آن توپ گل شده. باید خیلی بیشتر دقت کنند. الان که ویدئوهای واضح آمده، مشخص است که توپ به تیر خورده است. باید از وحید زمانی و کمک داورشان تشکر کنم که در آن فشار تصمیم درست گرفتند. محمدی در مورد دبلش گفت: من یک‌سری هدف برای خود دارم ولی برای بیشتر مهم است که برای تیمم متمر کنم باشم و به تیمم کمک کنم. امسال تیم خوبی داریم و خوشبین هستیم و اگر اتفاق

یوونتوس مشتری جدی ستاره جنجالی یونایتد

گروه ورزشی - باشگاه یوونتوس آماده می‌شود تا با پیشنهاد قراردادی قرصی، جیدون سانچو را به تورین ببرد. باشگاه یوونتوس در نظر دارد با ارائه پیشنهادی قرصی دوران حضور جیدون سانچو در منچستر یونایتد را به پایان برساند. روزنامه سالان در این باره نوشت: یوونتوس در حال بررسی ارائه قرارداد قرصی به سانچو در ماه ژانویه است. یووه می‌خواهد یونایتد نیچی از دستمزد ۳۵۰ هزار پوندی این بازیکن را بپردازد که به صورت هفتگی پرداخت می‌شود. آنها می‌توانند در صورت انتقال زمستانی سانچو، تابستان آینده با پیشنهاد ۶۰ میلیون پوندی قرارداد این وینگر را دائمی کنند. تنها دو سال پس از انتقال ۷۳ میلیون

خارجی باعث شد که پس از شکست سنگین فولاد در انزلی برابر ملوان، سرانجام مسئولان باشگاه تصمیم به قطع همکاری با منصوریان بگیرند. البته فولاد بازی بعد خود مقابل پرسپولیس در اهواز را هم بدون سرمربی باخت تا وضعیت آن بیش از قبل بحرانی به نظر برسد. مسئولان باشگاه فولاد در نهایت خوان ایگناسیو مارتینس مربی ۵۹ ساله اسپانیایی را که در گذشته هدایت تیم‌های لووانه، آلریا، رئال و ایادولید، آلباسته و رئال ساراگوسا را برعهده داشته است، استخدام کردند تا شوکی به این تیم که علی‌رغم هزینه‌های فراوان نتوانسته بود حتی یک امتیاز از پنج بازی خود به دست بیاورد، وارد کند. حضور



گروه ورزشی - محمدجواد محمدجواد - محمدجواد محمدجواد می‌گوید بسا مصدومیتی که داشت قرار نبود بسازی کند اما به این مسابقه رسید و دبل کرد. گل هایمان را بیشتر کنیم ولی بدشانس هم بودیم و توپ‌هایمان گل نشد. یاد خیلی شدید بود و توپ مدافعان ما تا وسط زمین هم نمی‌آمد. شمس آذر در نیمه دوم سوار بازی شد و ما هم یک اخراجی دادیم. ده نفره بودیم و یاد هم مارا اذیت می‌کرد اما هر جور بود با همت بچه‌ها و کادرفتی توانستیم سه امتیاز را بگیریم. محمدی در خصوص اینکه چرا بازی فیزیکی و پرپر خورد دنبال شد، توضیح داد: شمس آذر در

استاندارد اروپایی، چندین زمین چمن و آکادمی مدرن، برای خیلی از باشگاه‌های فوتبال ایرانی یک رویا است، اما باشگاه فولاد جزو اندک باشگاه‌های لیگ برتری محسوب می‌شود که همه این امکانات را با هم دارد، باشگاهی که البته برخلاف امکانات مدرن و داشتن هیچ گونه مشکل مالی، در یکی دو سال اخیر با حواشی زیادی دست و پنجه نرم کرده است؛ از اتفاقات فصل گذشته گرفته تا شکست‌های سنگین و متوالی در لیگ فصل جاری. فولاد لیگ امسال را با سرمربیگری علیرضا منصوریان آغاز کرد اما کسب سه شکست متوالی و ناراضیانی هواداران از این سرمربی و درخواست آن‌ها برای استخدام مربی



داشتن یک ورزشگاه و هتل اختصاصی، امکانات تمرینی با لیگ بیست و سوم دست پیدا کرد.

اطلاعیه

قابل توجه علاقمندان فوتبال

بدینوسیله از کلیه بازیکنانی که علاقمند به عضویت در تیم فوتبال کارگران منطقه آزاد کیش هستند جهت شرکت در تست تمرینات این تیم دعوت به عمل می‌آید.

ایام و ساعات تمرین و تست:

شنبه‌ها
۲۱:۳۰ تا ۲۳:۰۰

سه شنبه‌ها
۲۱:۳۰ تا ۲۳:۰۰

پنج شنبه‌ها
۱۳:۰۰ تا ۱۴:۳۰

محل: شنبه و سه شنبه
سالن چند منظوره المپیک
پنج شنبه‌ها سالن خلیج فارس
تلفن هماهنگی ۰۹۱۱۲۱۱۸۲۸

ضمناً درفوردار بودن از حداقل ۳ ماه بیمه تأمین اجتماعی برای متقاضیان الزامی است

کمیته فوتبال هیئت ورزشی کارگری کیش

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ اینستاگرام: @eghtesadkish تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

